
Předmět:  Potvrzení objednávky - Insgraf - barevný svět pro naše děti 
 

From: Insgraf [mailto:prodej@insgraf.cz]  

Sent: Tuesday, July 18, 2017 4:11 PM 
To: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Subject: [Insgraf] Potvrzení objednávky - Insgraf - barevný svět pro naše děti 

 

 

  

Dobrý den, 
 
Děkujeme Vám za Váš nákup.  
 
Jako poděkování jsme pro Vám připravili DÁREK. 
V e-mailu, který od nás obdržíte po odeslání zásilky budete informování o stavu věrnostních 
bodů, za které si můžete vybrat DÁREK.  
Nabídka dárků je zde: http://www.insgraf.cz/content/19-darky-za-body-odmenujeme-za-
vernost  

  

Detaily objednávky 

  

Objednávka: 6252 vytvořena 2017-07-18 16:10:50 
Platba: Bankovní převod po dodání zboží 

  

Kód Produkt Jedn. cena Množství Cena celkem 

SET5082 Sestava Flexi 3  4 827,00 Kč 1 4 827,00 Kč 

099163 
Mobilní skříňka Flexi s 
policí, otevřená  

2 199,00 Kč 1 2 199,00 Kč 

100382 
Skříňka M na nožkách 
- 1/8 kola 

1 599,00 Kč 2 3 198,00 Kč 

099153 Garáž 3 399,00 Kč 1 3 399,00 Kč 

099159 Knihovnička  1 699,00 Kč 1 1 699,00 Kč 

092626 
Nízká konstrukce ke 
stříškám  

899,00 Kč 2 1 798,00 Kč 

092624 Stříška - stánek  1 799,00 Kč 1 1 799,00 Kč 

mailto:prodej@insgraf.cz
http://www.insgraf.cz/content/19-darky-za-body-odmenujeme-za-vernost
http://www.insgraf.cz/content/19-darky-za-body-odmenujeme-za-vernost
https://www.insgraf.cz/


100946 Aplikace Kormidlo 899,00 Kč 1 899,00 Kč 

100456 Aplikace Květinka 799,00 Kč 1 799,00 Kč 

036085 Posunovačka - kočka 999,00 Kč 1 999,00 Kč 

100186 
Aplikace s chlapečkem 
a holčičkou ke korkové 
tabuli 100 x 200 cm 

1 399,00 Kč 3 4 197,00 Kč 

092748 Mobilní skříňka Flexi S 1 599,00 Kč 1 1 599,00 Kč 

823022 
Magnetická tapeta 
kolo - oranžová 

859,00 Kč 1 859,00 Kč 

044120 
Korková tabule 35 x 
160 cm - béžová 

349,00 Kč 6 2 094,00 Kč 

100046 Hrací koutek Loď 35 999,00 Kč 1 35 999,00 Kč 

  Zboží 66 364,00 Kč 

  Slevy 0,00 Kč 

  
Poštovné (Výše dopravného je orientační a může být 

upřesněna) 
0,00 Kč 

  DPH celkem 11 517,68 Kč 

  Celkem k úhradě 66 364,00 Kč 

 

  

Přeprava 

  

Dopravce: PŘEPRAVNÍ FIRMOU 

  

DODACÍ ADRESA FAKTURAČNÍ ADRESA 

Mateřská škola Ostrava, Šafaříkova 9, 
příspěvková organizace  
Šafaříkova 9 /1050 
Ostrava 
70200 Ostrava 
Česká republika 
 

Mateřská škola Ostrava, Šafaříkova 9, 
příspěvková organizace  
Šafaříkova 9 /1050 
Ostrava 
70200 Ostrava 
Česká republika 
 

Zpráva zákazníka: Prosíme o dodání zboží nejdříve v posledním srpnovém týdnu 

(tj. od 28.8.2017) - škola je v rekonstrukci, zaměstnanci čerpají dovolenou. 

Děkujeme 

 


